
 
 

UCHWAŁA NR XIII/79/2025 
RADY GMINY RYBCZEWICE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla Sołtysów Gminy Rybczewice 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) Rada Gminy Rybczewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla Sołtysów Gminy Rybczewice zryczałtowaną dietę miesięczną w wysokości 450,00 zł 
(słownie: czterysta pięćdziesiąt złotych) stanowiącą ekwiwalent za utracone korzyści, jakich sołtys nie uzyskał 
w związku z pełnieniem swoich obowiązków. 

§ 2. Dieta ustalona w § 1 uchwały obejmuje również zwrot kosztów podróży na sesję Rady Gminy. 

§ 3. Dieta ulega zmniejszeniu w przypadku nieobecności Sołtysa na sesji Rady Gminy o 10% kwoty 
określonej w §1. 

§ 4. W przypadku zbiegu uprawnień do dwóch diet - Sołtysa i Radnego, wypłaca się tylko jedną dietę, 
przysługującą radnemu. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr IXXV/157/2021 Rady Gminy Rybczewice z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla Sołtysów. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rybczewice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Bochyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 listopada 2025 r.

Poz. 4700


	UCHWAŁA NR XIII/79/2025 RADY GMINY RYBCZEWICE z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2025-11-04T13:33:58+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




